
                                            
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

Projektas 

                                                                                                                         Nr. TSP-256 

                         2020-10-19 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UAB „KAZLŲ RŪDOS ŠILUMOS TINKLAI“ IR UAB „KAZLŲ RŪDOS 

KOMUNALININKAS“ REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ IR UAB „KAZLŲ RŪDOS 

ŠILUMOS TINKLAI“ NAUJOS ĮSTATŲ REDAKCIJOS PATVIRTINIMO 

 

2020 m. spalio    d.  Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

21 punktu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 61, 62 ir 63 straipsniais, Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2014-12-18 sprendimo Nr. TS IV(42)-2277 „Dėl uždarųjų akcinių bendrovių 

perdavimo Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriui“ 4.14 punktas (2018-08-22 

sprendimo Nr. TS-148 redakcija) Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Reorganizuoti UAB „Kazlų Rūdos komunalininkas“, įmonės kodas 165695198, prijungiant 

ją prie UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“, įmonės kodas 166092559. 

2. Patvirtinti UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ ir UAB „Kazlų Rūdos komunalininkas 

reorganizavimo sąlygas (priedas Nr. 1). 

3. Patvirtinti UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ naują įstatų redakciją (priedas Nr. 2). 

4. Įgalioti UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ direktorių teisės aktų nustatyta tvarka atlikti 

veiksmus reikalingus šio sprendimo įgyvendinimui. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas)arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Mantas Varaška 

 

 









































 

UAB „Kazlų Rūdos Šilumos tinklai“ 

Adresas: S .Daukanto g. 19, LT-69430  Kazlų Rūda; Įmonės kodas:166092559 PVM mokėtojo kodas: LT660925515; 

info@krenergija.lt 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBAI               2020-          Nr.  

Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda 

              

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL UAB „KAZLŲ RŪDOS ŠILUMOS TINKLAI“ IR UAB „KAZLŲ RŪDOS 

KOMUNALININKAS“ REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ IR UAB „KAZLŲ RŪDOS 

ŠILUMOS TINKLAI“ NAUJOS ĮSTATŲ REDAKCIJOS PATVIRTINIMO 

  

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: Kazlų Rūdos 

savivaldybės taryba 2019-10-28 sprendimu Nr. TS-200 nusprendė inicijuoti UAB „Kazlų Rūdos 

komunalininkas“ reorganizavimą prijungimo būdu, prijungiant ją prie UAB „Kazlų Rūdos šilumos 

tinklai“. 2020-04-01 Vienintelio akcininko sprendimu Nr. SD-782 UAB „Kazlų Rūdos 

komunalininkas“ valdyba ir 2020-04-01 Vienintelio akcininko sprendimu Nr. SD-781 UAB „Kazlų 

Rūdos šilumos tinklai“ valdyba buvo pavestos parengti reorganizavimo sąlygas prie UAB „Kazlų 

Rūdos šilumos tinklai“ prijungiant UAB „Kazlų Rūdos komunalininkas“. Abiejų bendrovių 

valdybos parengė bendrą reorganizavimo sąlygų projektą, kuriam Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 

2020m. birželio mėn. 29d. sprendimo Nr. TS-145 pritarė. Reorganizavimo sąlygų projektas buvo 

pateiktas VĮ Registrų centrui ir  UAB „Kazlų Rūdos komunalininkas“ tapo reorganizuojama įmone, 

UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ tapo reorganizavime dalyvaujančia įmone. Bendrovių 

reorganizavimo sąlygos buvo paviešintos. Bendrovė gavo kreditorių atsakymus dėl bendrovių 

reorganizavimo. 

Tarybos sprendimo tikslas – po atliktų reorganizavimo sąlygų viešinimo procedūrų: 

1. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos patvirtinti reorganizavimo sąlygas.  

2. Patvirtinti KRŠT naujų įstatų redakciją, kuriai 2020-10-09 valdybos posėdžio protokolu 

Nr. 18 pritarė valdyba). 

Po reorganizacijos UAB „Kazlų Rūdos komunalininkas“ bus išregistruota, o UAB „Kazlų 

Rūdos šilumos tinklai“ tęs veiklą. UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ perims visas UAB „Kazlų 

Rūdos komunalininkas“ teises ir pareigas, turtą ir neturtines teises (išimtys numatytos bendrovių 

reorganizavimo sąlygose).  

Teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

21 punktas, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 61, 62 ir 63 straipsniai, Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2014-12-18 sprendimo Nr. TS IV(42)-2277 „Dėl uždarųjų akcinių bendrovių 

perdavimo Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriui“ 4.14 punktas (2018-08-22 

sprendimo Nr. TS-148 redakcija). 

Galimos pasekmės: nenumatyta. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nereikės. 

Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti: nenumatyta. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 Direktorius                                           Raimondas Ragauskas 


